

“Indorama Agro” MChJ XK 2022-yil Sentabr oyi uchun Kadrlar bo‘yicha Muhim Voqealar

Bugungi raqobatbardosh sharoitda korxonalar o‘z ish jarayonlariga ko‘proq malakali va yaxshi mutaxassislarni jalb qilishni xohlashadi. Katta raqobatbardosh iste’dodlar bozorida bilimdon nomzodlar yanada jozibador takliflarni tanlaydilar, ular orasida yaxshi ish sharoitlari, ijobiy ish muhiti, raqobatbardosh maosh, qiyin lavozimlar va boshqalar kiradi. Bu jihatlardan kelib chiqib, nomzodlar har doim tanlashda tanqidiy qaror qabul qiladilar va shu sababli kompaniyalar uchun asosiy yo‘nalishlarga ustuvor ahamiyat berishni qiyinlashtiradi. Shu munosabat bilan, aksariyat kompaniyalar o‘z xodimlariga yaxshi ish muhitini yaratishga harakat qilmoqdalar. Indorama Agro ham xodimlar uchun yaxshi mehnat sharoitlarini yaratishga intiladi.

Sentyabr oyida kompaniyada mehnat me'yorlari va sharoitlarini yaxshilashga yordam beradigan ko'plab tadbirlar va treninglar bo'lib o'tdi.



Sentyabr oyida, IAL uchun muhim qadam sifatida, BCI vakillari bizning tayyorligimizni baholash va munosib mehnat va standart amaliyotiga oid barcha hujjatlarni tekshirish uchun kompaniyamizga tashrif buyurishdi. BCI jamoasi nafaqat ofislarga tashrif buyurdi, balki ba'zi xodimlar bilan ham suhbatlashdi. Ular Sirdaryo viloyatiga tashriflarini yaxshi nota bilan yakunladilar. Oktyabr oyida ular Qashqadaryo viloyatiga tashrif buyurishadi. Tashrifning asosiy maqsadi - mehnat sharoitlarini va hujjatlarni tekshirish, shuningdek, xodimlarning asosiy muammolarini aniqlash.

Shuningdek, sentyabr oyida Sirdaryo viloyati Sardoba mehnat bo‘limi IAL HR jamoasining katta yutug‘i sifatida samimiy mehnat va ishlab chiqarish munosabatlarini saqlashda samarali hamkorlikni qo‘llab-quvvatlagani uchun “Tashakkurnoma” bilan taqdirlandi. Boshqa tomondan, Qashqadaryo viloyatida Kasbi tuman mehnat bo‘limi tomonidan paxta mavsumida va yaqin kunlarda hamjihatlikda mehnat munosabatlarini saqlaganligi uchun IAL HR jamoasini “Rahmat” bilan taqdirladi.



Hozirgi paytda hamkorlik va ta'qiblar va kamsitishlarsiz yaxshiroq ish muhitini yaratish uchun kelajakda ham IAL bilan yaqindan hamkorlik qilishga tayyorligini bildirdi.

IALning inson huquqlari, mehnat huquqlari va munosib mehnat sharoitlarini yaxshilash borasidagi uzluksiz sa'y-harakatlariga yana bir tuk qo'shgan holda, Inson huquqlari bo'yicha (Sirdaryo) IAL rahbariyatiga kadrlar bo'yicha guruh bilan yaqindan hamkorlik qilgani uchun tashakkurnoma yo'lladi. Ushbu tavsiyanoma nodavlat notijorat tashkilotlari tomonidan Indoramaning ijtimoiy va mehnat huquqlarini yaxshilashga qaratilgan sa'y-harakatlari to'g'risidagi ko'plab da'volar noto'g'ri ekanligini isbotlaydi.

O'zbekiston Inson Huquqlari "Huquqiy Tayanch" jamoat birlashmasi, Uzbekistan Human Rights "Legal Support" Community Yassociatn 130000, Jizzax shahri, I.Karimov ko'chasi 136. Tel: (+99890) 643-48-47, (+99894) 623-48-47.
E-mail: HuquqiyTayanch@mail.ru

№22

26.09.2022-йил

**«Индорама Агро» ХК МЧЖ Бош
директори Деенак Райнага**

Ўзбекистон Инсон Ҳуқуқлари «Ҳуқуқий Таянч» Жамоат Бирлашмаси мустақил нодавлат нотижорат ташкилоти бўлиб, 2020-йил 9-март куни Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан №933-сонли Гувоҳнома билан расмий давлат рўйхатидан ўтган расмий ташкилот хисобланади. Ташкилотимиз Ўзбекистон Республикаси Конституцияси, амалдаги қонулар ва қонуности ҳуқуқий-меъёрий ҳужжатларга таяниб, ўз фаолиятини олиб боради. Ташкилотнинг асосий мақсад ва вазифалари Фуқаролик жамияти юксалишига ҳамда жисмоний ва юридик шахсларнинг бузилган ҳуқуқлари, эркинликлари ва қонуний манфаатларини ҳимоя қилинишида амалий кўмак беришдан иборат.

Бугунги кунда ташкилотимизга республикаимизнинг турли ҳудудларидан (вилоят, туман ва шаҳарлар) жисмоний ва юридик шахслар ўзларининг мавжуд муаммолари юзасидан, хусусан айрим қорхона, ташкилот ҳамда муассасаларда қонуний меҳнат қилаётган фуқароларнинг масъуллар томонидан меҳнатга бўлган ҳуқуқлари муттасил бузилаётгани, Қонун ҳужжатларига риоя қилмаётгани, аксарият ҳолларда фуқароларнинг эркин меҳнат қилишларига турли сунъий тўсиқлар бўлаётгани ҳақида кўплаб муурожаатлар келиб тушмоқда.

Ҳозирги кунда ушбу салбий оқибатларни ўз вақтида бартараф қилиш ва келгусида бундай ҳолатлар мазкур қорхона фаолиятида юз бермаслик ва олдини олиш мақсадида ташкилотимиз «Индорама Агро» ХК МЧЖнинг (HR Департаменти) Ходимлар бўлими билан ўзаро ҳамкорликни йўлга қўйиб, ҳозирда ушбу қорхонада ишчи ходимлар билан боғлиқ мавжуд муаммоларни биргаликда (ҳамжихатликда) ўз вақтида ечимини хал қилиб келмоқда. Жумладан ушбу қорхонада қонуний меҳнат қилаётган ишчи ходимлардан 3 (уч) нафарини меҳнатга бўлган ҳуқуқлари тикланиб, ўз меҳнат фаолиятини қорхонада давом эттиришаётгани тақсинга лойиқдир.

Шу боис ўз самимий миннатдорчилигимизни билдириб, Сизга ва жамоангизга мустақкам соғлиқ, келгусидаги фаолиятларингизга омад ва қут-барақа тилаб мартабаларингизни бунданда зиёда бўлишини сўраб қоламиз деб,

Сизга самимий ҳурмат билан:


Хусниддин Алибоев

Ўзбекистон Инсон Ҳуқуқлари «Ҳуқуқий Таянч»
Жамоат Бирлашмаси аъзоси, Жамоат ҳимоячиси

2-Манзил: Сирдарё вилояти, Гулистон шаҳар,
Тараққиёт МФЙ, Тараққиёт кўчаси 20 - уй.
("Нодавлат нотижорат ташкилотлари уйи")
Тел: (+99890) 252-68-68.

Toirov nomli xòjalik omborida Oqoltin tuman FVB bilan hamkorlikda xavfsizlik bo'yicha profilaktik o'quv mashg'uloti tashkillandi





Birlashtirilgan boshqaruv tizimi bōyicha Qashqadaryo va Sirdaryo viloyatlarida ichki audit tashkillandi





Paxta terimchilari bilan xavfsizlik boyicha tushuntirish ishlari olib borilmoqda, birinchi tibbiy yordam qutichalari bilan ta'minlanmoqda.







Kasaba uyushmalari bilan uchrashuv va shikoyatlar bo'yicha xabardorlik ko'rib chiqish mexanizmi

2022-yil 23-sentabr kuni Sirdaryo viloyati Kasaba uyushmasi Sherzod Aliboyev rahbarligida yig'ilish bo'lib o'tdi. Uchrashuv kompaniyaning kadrlar bo'limi va ESG departamenti vakillari tomonidan tashkil etildi va o'tkazildi. Yig'ilishda 11 kishidan iborat Kasaba uyushma qo'mitasi a'zolari kompaniyaning yangi E&S siyosati va tartiblari bilan tanishtirildi. Kompaniyaning yangi ichki va tashqi shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmiga alohida e'tibor qaratildi. Kasaba uyushmasi a'zolari shikoyatlarni ko'rib chiqish uchun mas'ul bo'lgan guruh va yuqori darajadagi xavf-xatarli shikoyatlarni hal qilishda kasaba uyushmasining roli bilan tanishtirildi.

Kasaba uyushma a'zolari o'zlariga tushgan va ko'rib chiqadigan umumiy shikoyatlar va Kompaniya ishchi kuchini qo'llab-quvvatlash bo'yicha amalga oshirilayotgan boshqa tadbirlar bilan o'rtoqlashdilar. Kelajakda GRM xodimlari bilan muntazam ravishda yoki ehtiyojga qarab tez-tez uchrashib turishga kelishib olindi.

Sirdaryo Kasaba uyushmasi a'zolari Guliston ofisida *Shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi*.



Qashqadaryo kasaba uyushmasi Kasbi tuman bo'limida shikoyatlarni ko'rib chiqish mexanizmi.

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Rivojlanish Maqsadi 12 – Mas’uliyatli iste’mol va ishlab chiqarish bilan muvofiqlashtirilgan KSS loyihasi – paxta poyasini taqsimlash bo’yicha jamoalar bilan uchrashuv



Jamiyat jamoatchilik bilan aloqalar bo'limi xodimlari H.Xo'jaqulov Qashqadaryo viloyati Kasbi tumanidagi 4 ta mahalla fuqarolar yig'ini: *Qamashi, Nurobod, Mushkko'ki va Hujaki mahallalari* rahbarlari bilan uchrashuv o'tkazdi. Yig'ilishda korxonaga agronomi va dala zonalari rahbarlari ham ishtirok etishdi.

Yig'ilishdan ko'zlangan asosiy maqsad mahalliy aholi tomonidan oziq-ovqat va boshqa mahsulotlar tayyorlash uchun yoqilg'i sifatida keng qo'llaniladigan paxta qoldiqlari bilan maydonlarni ajratib berishdan iborat edi. Bu jamiyatni qo'llab-quvvatlash loyihalaridan biri bo'lib, Indorama Agro iste'mol ehtiyojlarini qondirish uchun yaqin atrofdagi jamoalarga vaqtinchalik jami 1333 gektar qishloq xo'jaligi yerlarini ajratdi. Ajratilgan maydonlarning joylashuvi har bir mahalla yetakchisiga tushuntirildi va ular tanlovni ma'qullamagan taqdirda boshqa variant taklif qilindi. Yig'ilish yakuniga ko'ra, mahalla yetakchilari bu taklifni ma'qullab, 15 kun ichida g'o'za poyalarini yig'ib olishga kelishib oldilar, shu sababli kompaniya yana bir mavsumga dala tayyorlash ishlarini boshlashi mumkin.

Mahalla rahbari va boshqa nufuzli shaxslar ham paxta poyasini aholi o'rtasida, ayniqsa, ehtiyojmand va ijtimoiy himoyaga muhtoj xonadonlarga adolatli taqsimlash mas'uliyatini o'z zimmasiga olishga kelishib oldilar. Paxta qoldiqlarini yig'ishda aholini qo'llab-quvvatlash maqsadida tuman ishlab chiqarish boshliqlari, agronomlar va nano bo'linma ishchilari kabi kompaniya xodimlari ishtirok etishdi.



H.Hujaqulov tumanida 4 nafar mahalla fuqarolar yig'inida yig'ilish



Indorama Agro Jahon tozalash kunini nishonlaydi - 2022 yil 17 sentyabr.

Butunjahon tozalik kuni 191 mamlakatdagi millionlab ko'ngillilar, hukumatlar va tashkilotlarni global chiqindilar muammosiga qarshi kurashish va yangi, barqaror dunyoni barpo etish uchun birlashtiradi. Doimiy takomillashtirish sayohatining bir qismi sifatida barcha Indorama Agro obyektlari bo'ylab tozalash ishlari olib borildi. Chiqindilarni tozalash va RoU chiqindilarni yo'q qilish normalariga muvofiq yo'q qilish maqsadida tozalash ishlari olib borildi. HSE bo'limi ko'ngillilar va tozalik xo'jaligi xodimlari bilan ushbu tozalik xo'jaligini muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun faol harakat qildi.

